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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62409032A

2. Data e Regjistrimit 09/12/2016
3. Emri i Subjektit E.N.P.I.&G Join
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 07/12/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Ibrahim Rugova", pallati Kontakt, kati i dyte 
100,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit "Rrjeti elektrik shperndares i nenstacionit 110/20 KV Golem, 

fideri F-l e F-2, Durres". me Vlere te Kontrates 345,536,222 
Leke me tvsh. me Autoritet Kontraktor, OSHEE sh.a.
Florenc Gjikuria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2016 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GJIKURIA
Para: 90,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kontributit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

E N P I
Para: 10,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: E.N.P.I.&G Join
Telefon: 0696550680  

16. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-063134-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100803-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("JV "ENPI" shpk & "GJIKURIA" shpk")          u be            
("E.N.P.I.&G Join")         
Emri Tregtar ishte            ("JV "ENPI" shpk & "GJIKURIA" shpk")          u be            
("E.N.P.I.&G Join")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409028-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894738-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8C3FE1-826C-49EB-9A7C-19674E0A6ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F085B98F-4054-400F-AA61-704C1565EEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548291E1-7BC5-4D12-9C95-D0C675E3B37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2FDAD7-12BE-4052-A01D-D498515280F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A3ED3-8BEF-44F3-A38D-0B527AFC64DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A3ED3-8BEF-44F3-A38D-0B527AFC64DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA460A2C-0C51-42F5-9BF3-20BEA9638B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23877A62-C8DA-4902-ACF2-1258632704ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49854538-34BE-4AA0-A020-47B4A9D9EA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA05EA52-D22E-405C-A6BF-A0A90F8FEEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26E9893-17E8-418E-951B-C04C3D83EA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26E9893-17E8-418E-951B-C04C3D83EA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDA50F8-1104-4CA3-8F95-08B79DAFE6BB
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-290589-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Ecuria e kompanise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIM -ENPI & G JOIN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583454-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Ecuria e kompanise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM-ENPI & G JOIN SHPK.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743954-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES (SIPAS NATYRES).xlsx
SHENIME SHJEGUESE.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM ASMABLAJE.pdf

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843756-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F6ABD-59B5-408D-B88A-833A7B1982BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F6ABD-59B5-408D-B88A-833A7B1982BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B2FE8D-6C99-4652-A357-8C8BC8D28BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FFA203-A446-4D72-97FC-BA2377A401E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AC8957-6A0C-4198-BD38-FD9ABE8279D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C7DC42-FC8D-441B-A91F-EAAE39DED62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7F8406-F5C3-4961-82D2-BB011F94AAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23178C3B-2BE5-4CA9-B99D-8CECD1E2871B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB408428-4428-415A-AD44-DBA4A98D998F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6BFF5-B838-48AC-AEBE-F23C60A85FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF7C5D0-1334-4321-8AF3-8ADBBF5D3F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C4B8D2-5C64-41D3-BCE4-0B29DD49B3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF598CC8-3131-470F-9956-7943DDEEB86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72B3E2A-3C40-4CC4-936A-697308216424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BC2308-6E6E-4F11-93D5-D84F1C568FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893AA83-68C1-435A-A069-149BA168C534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325A863A-D1C6-424A-9BD5-CAED495A0000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8628DDFC-1598-427B-8D83-AD6B3A917AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8F332B-89DD-4518-B506-36786A520100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7836F0-4500-4CBA-8952-B98596CDAE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F709A18-7181-42B1-8F11-661271A10045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1BEE8C-1E0D-47D2-B291-042DDB875E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98310B-D411-4459-92B4-2B9F23144167
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  28.12.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


